
137

Eugenija	Ulčinaitė	ir	kt.	Triumfo diena. 1611 m. bir-
želio 13 d. Smolensko pergalė ir iškilmingas sutiki-
mas Vilniuje 1611 m. liepos 24 d. Vilnius: Naciona-
linio	muziejaus	DK	Valdovų	rūmai	leidykla,	2011.

Ovidijus. Herojų laiškai.	Iš	lotynų	kalbos	ver-
tė,	komentarus	ir	įvadinį	straipsnį	parašė,	žodynėlį	
sudarė	Eugenija	Ulčinaitė.	Vilnius:	Mintis,	2011.

 Markas Aurelijus. Sau pačiam. Iš senosios 
graikų	 kalbos	 vertė	 Eugenija	Ulčinaitė.	Vilnius:	
Alma littera, 2010.

Universalus graikų kalbos vadovas : paran-
kinis keliautojo žodynėlis.	 Iš	 graikų	 kalbos	 vertė	
Kristina	Svarevičiūtė.	Vilnius	:	Margi	raštai,	2011.		

 Lingua Latina ad usum medicinae studen-
tium	 (Sabina	 Filipczak-Nowicka,	 Zofia	 Grech-
Żmijewska).	 Iš	 lenkų	 kalbos	 vertė	Angelė	Rim-
ševičienė,	tekstą	papildė	ir	adaptavo	Jūratė	Baro-
nienė.	Vilnius:	Mokslo	 ir	enciklopedijų	 leidybos	
institutas, 2010.

 Terry Pratchett. Mažieji dievai.	Iš	anglų	kal-
bos	 vertė	 Mindaugas	 Strockis.	 Vilnius:	 „Baltų	
lankų“	leidyba,	2011.		

 Robin Gauldie. Kreta : geriausių dešimtukų 
vadovas.	Iš	anglų	kalbos	vertė	Audronė	Kairienė.	
Vilnius: Alma littera, 2010.  

ISSN	0258-0802.	LITERATŪRA	2011	53	(3)

kLASIkINĖS FILOLOGIJOS kATEdROS dĖSTYTOJų 
2010–2011 mETAIS IšLEISTOS kNYGOS


